

## ING Bank, 20 Kasım Dünya Çocuk Günü'nde Başlayacak Etkinlikler İle "Küçüklere Büyük Destek" Verecek

**ING Bank, global ölçekte sürdürdüğü "ING Chances for Children" Projesi kapsamında düzenlenen "Küçüklere Büyük Destek" kampanyasını bu yıl da 20 Kasım Birleşmiş Milletler Dünya Çocuk Hakları Günü düzenlemeye başlayacağı etkinliklerle destekliyor. Etkinlikler kapsamında, toplanacak bağışlarla UNICEF'in Türkiye'deki projelerine katkı sağlanırken, ING Gönüllüleri de İstanbul ve Anadolu'nun çeşitli illerinde ilkokul öğrencilerine tasarruf eğitimi verecek.**

ING Bank, 2009 yılından bu yana sürdürdüğü "ING Chances for Children" girişimi sosyal sorumluluk projesi kapsamında gerçekleştirilen "Küçüklere Büyük Destek" kampanyasına verdiği destek ile çocukları, hayallerine bir adım daha yaklaştırıyor. Bu kapsamda ING Bank, **20 Kasım Dünya Çocuk Günü** başlayıp Aralık ayının ilk haftasında sona erecek olan ve **ING Bank Genel Müdürü Pınar Abay** ile **Genel Müdür Yardımcıları'nın** da katılacağı aktiviteler düzenliyor. **ING Bank**, hem "**Turuncu Gönüllüleri**" aracılığıyla toplayacağı bağışlarla UNICEF'in Türkiye'de yürüttüğü projelere kaynak sağlayacak, hem de Türkiye genelinde belirlenecek ilkokullarda çocukların hayatlarına yeni bir pencere açmak adına tasarruf eğitimi verecek.

### ING Bank Genel Müdürü Pınar Abay:

ING Bank olarak 2009 yılından beri Türkiye'de "**Küçüklere Büyük Destek**" kampanyasını düzenlediklerini belirten **ING Bank Genel Müdürü Pınar Abay**; "Bu yıl, ben ve üst düzey yöneticilerimizin katılımı ile Genel Müdürlük binamızda düzenlenecek etkinlikleri çok önemsiyoruz. Gerek fon yaratmak için düzenlediğimiz etkinlikler, gerekse gönüllülerimiz aracılığı ile ilkokullarda vereceğimiz tasarruf dersleri ile çalışanlarımız arasında gönüllülük ruhunu canlandırıp sosyal sorumluluk bilincini güçlendireceğiz. Verdiğimiz destekler kapsamında 20 Kasım'dan itibaren internet şubesi ve UNICEF bağış kutuları ile bağış toplamaya başlıyoruz. Ben ve yönetici arkadaşlarımla da, aktif olarak katılacağı bir kermes düzenleyerek bağış toplanmasına katkıda bulunacağız. Bunun yanı sıra sanat ve kültür alanında değerli isimlerden oluşan UNICEF Elçilerinden birisi Genel Müdürlük binamızda çalışanlarımızla söyleşi gerçekleştirecek. Son olarak, UNICEF'e, gönüllülerine vereceğimiz satış eğitimi ile destek olmayı planlıyoruz. Bu eğitim sonrasında, UNICEF gönüllülerinin daha etkin bir şekilde bağış toplayacağını düşünüyoruz. Türkiye'nin geleceği olan çocuklarımızı hayallerine biraz daha yaklaştırmak için desteklerimizi esirgemeyeceğiz. Bu noktada ING Grubu her yıl olduğu gibi bu yıl da ING Bank Türkiye çalışanları tarafından toplanan bağış miktarına eşit miktarda katkıda bulunarak girişimimize destek verecek" dedi.

### Beş yılda 700 bin çocuğa ulaşıldı

ING Grubu'nun "**ING Chances for Children**" girişimi beşinci yılını kutlarken, geçen beş yılda toplamda 700 bin çocuğa ulaşıldı. Girişim kapsamında 24 bin 531 ING çalışanı etkinliklere katılım gösterirken, yaklaşık 43 bin saat gönüllülük esaslı çalışma gerçekleştirildi. Düzenlenen etkinlikler ve bilinçlendirme kampanyaları ile yaklaşık 540 bin Euro bağış toplandı.

*ING Grubu, Bankacılık, Sigorta ve Varlık yönetimi alanlarında faaliyet göstermekte olan dünya çapında bir finansal hizmetler şirkettir. ING Grubu, Avrupa, Asya, Avustralya ve Amerika'da yer alan 40'tan fazla ülkede 94 binin üzerinde çalışana ve 67 milyonun üzerinde müşteriye sahiptir. Her zaman değişime öncülük eden ING Grubu, tüm dünyada faaliyet gösterdiği ülkelerde üretime, girişimciliğe, yenilikçiliğe, yaratıcılığa güç katmak hedefini taşımaktadır. Sürdürülebilirliği iş modelinin ana prensibi olarak gören ING Grubu, faaliyet gösterdiği toplumlarda çocukların eğitimi, finansal eğitim ve çevre koruma alanlarında birçok program hayata geçirmektedir. UNICEF ile küresel işbirliğinin 6. yılını dolduran ING Grubu, 'ING Chances for Children' programı kapsamında çocukların eğitime erişimini sağlamaktadır. Küresel sorumluluk standartlarına uyumu FTSE4Good ve Dow Jones Sustainability Index gibi kurumlarca da tescillenen ING Grubu 2006 yılında Küresel İlkeler Sözleşmesi Global Compact'a da imza atmıştır. ING Grubu 2007'den beri faaliyetlerini sıfır karbon ayak izi ile sürdürmektedir.*

**Bilgi için:**

Zuhal Gürdamar, Manifesto PR / [zahal@manifestopr.com.tr](mailto:zahal@manifestopr.com.tr) / 0507 7898905

Muzaffer Ergun, Manifesto PR / [muzaffer@manifestopr.com.tr](mailto:muzaffer@manifestopr.com.tr) / 0507 7898921